

LMBL Holding ApS

Jonstrupvej 215
2750 Ballerup
CVR-nr. 31783607

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Gleitze Smith

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMBL Holding ApS
Jonstrupvej 215
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31783607
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Gleitze Smith, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier og kapitalandele samt hermed øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 857 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.309	4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.488.017	1.513
Andre finansielle indtægter		47.618	474
Andre finansielle omkostninger		(681.964)	(9)
Resultat før skat		856.980	1.982
Skat af årets resultat	1	0	(115)
Årets resultat		856.980	1.867
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.017	709
Overført resultat		665.563	1.057
		856.980	1.867

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.890.519	2.803
Finansielle anlægsaktiver	2	2.890.519	2.803
Anlægsaktiver		2.890.519	2.803
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.182	107
Tilgodehavende selskabsskat		9.437	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	37.104	0
Tilgodehavender		155.723	107
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.193.304	1.681
Værdipapirer og kapitalandele		2.193.304	1.681
Likvide beholdninger		20.405	27
Omsætningsaktiver		2.369.432	1.815
Aktiver		5.259.951	4.618

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.716.573	1.629
Overført overskud eller underskud		3.299.978	2.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>5.244.951</u>	<u>4.489</u>
Skyldig selskabsskat		0	110
Anden gæld		15.000	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>129</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>129</u>
Passiver		<u>5.259.951</u>	<u>4.618</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.628.556	2.634.415	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	88.017	665.563	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.716.573	3.299.978	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.489.171
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				856.980
Egenkapital ultimo				5.244.951

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	110
Regulering vedrørende tidligere år	0	5
	0	115
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.173.946
Kostpris ultimo		1.173.946
Opskrivninger primo		1.628.556
Andel af årets resultat		1.188.539
Udbytte		(1.400.000)
Andre reguleringer		299.478
Opskrivninger ultimo		1.716.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.890.519

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Delta Invest ApS	Ballerup	ApS	50,0	204.759	(29.678)
Odgers Berndtson A/S	København K	A/S	20,0	13.940.704	6.016.888

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har 37 t.kr. til gode hos ledelsen pr. 31.12.2016. I årets løb har lånet maksimalt udgjort 37 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet med nationalbankens udlånsrente +2% + 8%.
